
Uchwała Nr X/65/07
Rady Gminy Leoncin

z dnia 29 października 2007r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Leoncinie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ Rada Gminy Leoncin uchwala,
co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr V/35/2000 Rady Gminy Leoncin z dnia 29 listopada 2000 roku
stanowiącym Statut Biblioteki Publicznej Gminy Leoncin ze zmianami: uchwałą Nr
XII171/03 Rady Gminy Leoncin z dnia 3 grudnia 2003r. i Nr XXIII66/04 Rady Gminy
Leoncin z dnia O1 grudnia 2004r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Skreśla się § 18 i § 19.

2. Następny paragraf otrzymuje numerację o dwa niższą.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

przewodnic~~Gminy

Antoni~


